

# **Ripaille Ejendomme Holding A/S**

**Øster Allé 31  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 93 35 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2023

---

Kjeld Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

Ripaille Ejendomme Holding A/S  
Øster Allé 31  
2100 København Ø

CVR-nr. 43 93 35 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. januar 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Niels Henrik Holmblad, formand  
Lone Harriet Hahn Thomsen, næstformand  
Kjeld Thomsen  
Christian Evers Thomsen  
Marianne Tarp-Johansen  
Karina Claudius Thomsen  
Anders Thomsen

### Direktion

Kjeld Thomsen, direktør

### Revision

Piaster Revisorerne  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet KTI A/S, hjemsted: Rudersdal, Cvr-nr.:30719735.

Koncernrapporten for KTI A/S, hjemsted: Rudersdal, Cvr-nr.: 30719735 kan rekvireres på følgende adresse: <https://datacvr.virk.dk/>

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.183.602, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 256.458.498.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende, som følge af udviklingen i datterselskabet og som følge af en enkelt stående avance for salg af ejendommen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>9.773.541</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-230.401</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.543.140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.174
Finansielle indtægter		6.380.338
Finansielle omkostninger	5	<u>-9.079.992</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.061.660</b>
Skat af årets resultat	6	<u>-1.878.058</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>5.183.602</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.174
Overført resultat		<u>-7.034.572</u>
		<b><u><u>5.183.602</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	7	11.356.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.356.872</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	143.529.271
Deposita		<u>105.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>143.634.271</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>154.991.143</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.658.948
Andre tilgodehavender		<u>45.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>75.703.948</u></b>
Værdipapirer		<u>43.321.443</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>43.321.443</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.798.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>125.824.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>280.815.341</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.174
Overført resultat		243.640.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>256.458.498</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.141.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.757.437
Selskabsskat		1.270.374
Anden gæld		<u>187.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.356.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.356.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>280.815.341</u></b>
Særlige poster	3	
Oplysning om dagsværdi	4	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Nærtstående parter og ejerforhold	11	

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	0	250.674.896	108.000.000	359.274.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-84.000.000	-84.000.000
Årets resultat	0	218.174	-7.034.572	12.000.000	5.183.602
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>218.174</b>	<b>243.640.324</b>	<b>12.000.000</b>	<b>256.458.498</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ripaille Ejendomme Holding A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2022 er selskabets første regnskabsperiode.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §112 undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Lejeindtægter og varmebetaling m.m. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har opnået endelig ret til indtægten. Lejeindtægten indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Investeringsjendomme, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Investeringsjendomme	20-50 år	0-60 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Nettopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Ripaille Ejendomme Holding A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

##### **Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.



## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for moderselskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	176.115
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>54.286</u>
	<b><u>230.401</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>	
<b>Andre driftsindtægter</b>	
Fortjeneste ved salg af ejendom er ført under andre driftsindtægter	<u>9.959.211</u>
	<b><u>9.959.211</u></b>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer, dagsværdiniveau 1</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-3.490.405</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>43.321.441</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	233.639
Andre finansielle omkostninger	<u>8.846.353</u>
	<b><u>9.079.992</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	1.589.720
Årets udskudte skat	<u>288.338</u>
	<b><u><u>1.878.058</u></u></b>

## 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investe- ringsejendom- me</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	134.260.710	377.708
Afgang i årets løb	<u>-122.618.654</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.642.056</u>	<u>377.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	184.611	302.166
Årets nedskrivninger	0	54.286
Årets afskrivninger	<u>100.573</u>	<u>21.256</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>285.184</u>	<u>377.708</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>11.356.872</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	kr.
Kostpris 1. januar 2022	<u>52.647.675</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>52.647.675</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	90.663.422
Årets resultat	<u>218.174</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>90.881.596</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>143.529.271</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CET Ejendomme ApS	København	72%	199.567.957	303.356

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KTI A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## **Noter**

### **11 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Bestemmende indflydelse**

Ripaille Ejendomme Holding A/S' nærtstående parter omfatter:  
Modervirksomhed KTI A/S, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk.  
Hovedaktionær Kjeld Thomsen, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk.

#### **Øvrige nærtstående parter**

Foruden ovenstående omfatter nærtstående parter familie til hovedaktionæren.  
Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Modervirksomhed KTI A/S, Øster Allé 31, 2950 Vedbæk, Cvr.nr. 30 71 97 35  
Sequoia Invest ApS, Lemchesvej 16, 2900 Hellerup, Cvr.nr. 30 92 48 27  
Flexicom Invest ApS, Kirke Værløsevej 18C, 3500 Værløse, Cvr.nr. 30 92 47 03  
Chr. Evers Thomsen Holding ApS, Vedbæk Strandvej 402, 2950 Vedbæk, Cvr.nr. 30924797  
Magnoliaa ApS, Lyngdalen 17, 2850 Nærum, Cvr.nr. 30 92 47 62